
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,846,181.86 2,231,849.08 4,054,294.35 0.004,439,961.57 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 1,824,207.91 1,820,209.51 103,770.72 0.0099,772.32 0.00

11500-00000 ALMACENES 3,783.00 0.00 68,579.76 0.0064,796.76 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,144,592.36 2,107,494.82 0.00 533,332.290.00 570,429.83

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 1.00 0.00 1,682.000.00 1,681.00

21900-00000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 -3,777.800.00 -3,777.80

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41500-00000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 149,720.00 0.00 153,780.890.00 4,060.89

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 35,168.00 0.00 1,333,557.000.00 1,298,389.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 1,501,651.00 0.00 14,499,370.990.00 12,997,719.99

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,523,589.99 0.00 10,239,014.96 0.008,715,424.97 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 176,666.58 0.00 736,043.52 0.00559,376.94 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 320,094.23 0.00 3,281,164.48 0.002,961,070.25 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 6,977.48 0.00 263,608.91 0.00256,631.43 0.00

35,157,844.9731,892,966.57TOTAL GENERAL : 7,846,093.41 36,807,287.4333,542,409.037,846,093.41
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